
1'15''5
19.565,50 €

2007

TEMPORADA DE MONTA 2024 Catálogo SEMENTALES ASTROT (C)

201 carreras - 32 Victórias

TAMBOR

Propietario: CUADRAS I.C.

Paradista: OLIVES ALZINA JOSE Contacto: 676769334

400,00 €TARIFAS: nacim. (TE)

ESTADÍSTICAS HIJOS

HICKORY CRISMI

LORD VICTORY (US)

ANGGI

KEYSTONE BENGAL(US)

AMERICA R

VALLEY VICTORY (US)

ARMBRO JULIARD (US)

BALTIC SPEED (US)

VALLEY VICTORIA (US)

SPEEDY CROWN (US)

SUGARBEAR HANOVER (US)

HICKORY PRIDE (US)

BRIGHT VALOUR (US)

RENALDO B (FR)

VODKA II (FR)

1'16''2

1'32''3

1'11''8

1'15''8

1'16''6

1'32''0

1'12''1

1'15''0

1'12''8

1'14''0

1'14''2

1'20''8

1'22''6

HOT BLUES (FR)

VARIK D'ILCINO (FR)

QUICHE DE FAVAR (FR)

ISSIGEAC MABON (FR)

ILLUSION DE FAVAR (FR)

JAMES PILE (FR)

OMBRE DU CHENE (FR)

AMIRAL WILLIAMS (FR)

TA PILE (FR)

ESQUIROL (FR)

FAIRLY (FR)

KERJACQUES (FR)

PELAGIA (FR)

CHARDONNERET II (FR)

SONIA DE PIBRAC (FR)

1'14''4

1'17''6

1'21''8

1'17''8

1'21''0

1'19''0

1'23''4

1'17''4

1'22''8

1'18''7

1'19''4

1'21''4

1'31''2

Edad Nº Hijos Nº Hijos con sumas % Sumas Medias

2 años 3 3 1.080,00 €100,00 360,00 €

3 años 3 3 13.188,00 €100,00 4.396,00 €

4 años 5 5 18.504,00 €100,00 3.700,80 €

5 y más años 3 2 43.934,00 €67,00 21.967,00 €

14 13 76.706,00 €

Asociación de Criadores y Propietarios de Caballos Trotadores



Hijos TAMBOR

TEMPORADA DE MONTA 2024 Catálogo SEMENTALES ASTROT (C)

ProductoAño Padre de la madreMadre Sexo Record GananciasNº C. Colocaciones
HELEN LLINARITX CRIS LLINARITX2017 1'14''20 25.844,00 €EXELON  LB (IT) 113 18-16-9H
CODOL KAROLE LAVANE (FR)2012 1'16''30 18.090,00 €TADZIO DE LA MOTTE (FR) 68 25-12-9M
KIKA LLINARITX CRIS LLINARITX2020 1'15''70 12.086,00 €EXELON  LB (IT) 44 9-10-12H
JANET LLINARITX CRIS LLINARITX2019 1'16''90 8.256,00 €EXELON  LB (IT) 67 8-5-8H
JUD M ONANIT M2019 1'18''60 5.030,00 €ROYAL PINE (US) 85 18-23-12H
JOIOS LLINARITX TIFANY LLINARITX2019 1'18''80 3.680,00 €SUPER CHILL (US) 98 17-15-20C
JENNY QP UYUYUY D'ESCAFI2019 1'18''90 1.678,00 €AMADEUS OM (IT) 35 2-5-4H
KALEY LLINARITX TREISY LLINARITX2020 1'20''40 1.258,00 €SUPER CHILL (US) 23 1-2-2M
LAUDA LLINARITX TREISY LLINARITX2021 1'19''70 1.174,00 €SUPER CHILL (US) 13 3-2-1H
LILIPUT DES FORN AMORE DEL BRENTA (IT)2021 1'25''00 240,00 €URONOMETRO (IT) 13 0-0-8H
LIAN LLINARITX CRIS LLINARITX2021 1'34''30 70,00 €EXELON  LB (IT) 3 0-1-0M
KINDER SUND TANA SUND SO2020 1'38''00 60,00 €YANKEE MUSTANG (US) 4 0-0-2M
JACAL VIKINGA DE BINIATI2019 1'21''60 30,00 €VALLEY MIST (US) 4M
FONA METXA2015 AMADEUS OM (IT) H

77.496,00 €

Asociación de Criadores y Propietarios de Caballos Trotadores


